关于杭银理财幸福 99零钱包、金钱包系列产品

阶段性调整部分产品要素的公告

尊敬的投资者：

为更好满足广大投资者理财需求，杭银理财拟作如下调整：

一、增设产品份额

杭银理财幸福 99 金钱包、零钱包系列部分产品将于 2023 年

12 月 14 日起新设产品份额，销售代销见下表，投资者可根据实

际情况自行选择认购产品份额类别，具体要素详见产品说明书。

产品代码 新增份额

JQB2301、JQB2302、JQB2303、JQB2304、JQB2306、JQB2309、JQB2331、

JQB2332、LQB2306
H 份额

JQB2310、JQB2314、JQB2315、JQB2316、JQB2317、JQB2318、JQB2319、

JQB2320、JQB2321、JQB2322、JQB2323、JQB2324、JQB2325、JQB2326、

JQB2327、JQB2328、JQB2329、JQB2330、LQB2312、LQB2313、LQB2314、

LQB2315、LQB2316、LQB2317、LQB2318、LQB2319、LQB2320、LQB2321

B 份额

JQB2311、JQB2312、JQB2313 C 份额

二、调整产品要素

杭银理财拟对上述新设产品份额阶段性调整部分产品要素，

具体如下：

要素调整

费率名称
优惠前费

率（年化）

优惠后费

率（年化）

优惠起始日

期（含）

优惠截止日

期（含）

固定管理费 0.20% 0.01% 2023-12-14 2023-12-31

销售服务费 0.30% 0.05% 2023-12-14 2023-12-31

涉及产品代码

JQB2301H、JQB2302H、JQB2303H、JQB2304H、JQB2306H、JQB2309H、

JQB2331H、JQB2332H、LQB2306H、JQB2310B、JQB2311C、JQB2312C、

JQB2313C、JQB2314B、JQB2315B、JQB2316B、JQB2317B、JQB2318B、

JQB2319B、JQB2320B、JQB2321B、JQB2322B、JQB2323B、JQB2324B、

JQB2325B、JQB2326B、JQB2327B、JQB2328B、JQB2329B、JQB2330B、

LQB2312B、LQB2313B、LQB2314B、LQB2315B、LQB2316B、LQB2317B、

LQB2318B、LQB2319B、LQB2320B、LQB2321B

后续若有调整，请以最新公告为准。

感谢您一直以来对杭银理财的支持，敬请继续关注杭银理财

的理财产品。

特此公告！

杭银理财有限责任公司

2023 年 12 月 11 日